St.Bez.

11

12

13

13

13

In 2014 auslaufende Bewilligungszeitraume der Aufwendungszuschiisse (AZ), fir die eine Verlangerung von bis zu 10 Jahren vorgesehen ist

Grundstiick

Hallerstralle

Ludwig-Richter-Stralie,
Auf den Kirchstiicken

Friedrich-Klug-Stralle

Lindener Weg

Im Dorfe

Edwin-Oppler-Weg

Weidendamm

Weidendamm,
Mohringsberg

Eigentumer

Einzeleigentimer

GBH

GBH

GBH

Einzeleigentimer

Einzeleigentimer

GBH

Gagfah / Nileg

*) 1) ausschlieBliches Belegrecht durch stadt. Baudarlehen oder aus anderen Vertragen
2) auschlieBliches Belegrecht an GBH-Wohnungen

)

WE

23

42

28

27

51

70

249

AZ - Ende

31.05.2014

31.01.2014

31.05.2014

31.05.2014

31.07.2014

31.08.2014

28.02.2014

28.02.2014

derzeitig
bekannte
AZ bisher Netto-

AZ bisher m2/mtl.*) kaltmiete
15.352 € 153¢€ 6,28
25.943 € 0,87€ 5,55
27.466 € 1,67 € 5,65
4.119€ 0,69 € 4,90
29.569 € 153 € 5,42
1.307 € 051€ 5,99
62.139 € 153€ 5,05
78.433 € 153€ 5,01

244.328 €

"IN 9UJesyonipssnjyosag Jnz ebejuy

¥10¢/



