In 2014 auslaufende Bewilligungszeiträume der Aufwendungszuschüsse (AZ), für die eine Verlängerung von bis zu 10 Jahren vorgesehen ist

St.Bez.	Grundstück	Eigentümer	*)	WE	AZ - Ende	AZ bisher	AZ bisher m²/mtl.*)	derzeitig bekannte Netto- kaltmiete
1	Hallerstraße	Einzeleigentümer	1	23	31.05.2014	15.352 €	1,53€	6,28
11	Ludwig-Richter-Straße, Auf den Kirchstücken	GBH	2	42	31.01.2014	25.943 €	0,87 €	5,55
12	Friedrich-Klug-Straße	GBH	2	28	31.05.2014	27.466 €	1,67 €	5,65
9	Lindener Weg	GBH	2	4	31.05.2014	4.119 €	0,69€	4,90
9	Im Dorfe	Einzeleigentümer	1	27	31.07.2014	29.569 €	1,53 €	5,42
13	Edwin-Oppler-Weg	Einzeleigentümer	1	4	31.08.2014	1.307 €	0,51 €	5,99
13	Weidendamm	GBH	1	51	28.02.2014	62.139 €	1,53€	5,05
13	Weidendamm, Möhringsberg	Gagfah / Nileg	1	70	28.02.2014	78.433 €	1,53€	5,01
				249		244.328 €		

^{*) 1)} ausschließliches Belegrecht durch städt. Baudarlehen oder aus anderen Verträgen 2) auschließliches Belegrecht an GBH-Wohnungen